令和 6 年 3 月

お客様各位

タプロス株式会社

CVS 支払い有料化のお願い
（コンビニエンスストア等支払代行サービス）

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛

顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご承知のように、昨今の燃料費高騰の影響から様々な物価が高騰し、郵便代の改定、

少子高齢化による人材不足が進む中、弊社としても事務効率の見直しをせざるを得ない状

況になりました。つきましては、今まで無料としていた CVS 支払い（コンビニエンススト

ア等支払代行サービス）を、下記の通り有料化させて頂きたく存じます。

皆様には大変ご迷惑、ご負担をかけることと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜わりま

すようお願い申し上げます。

また、この機会に手数料のかからない金融機関の口座自動振替支払いやクレジットカー

ド払いをご検討いただければ幸いと存じます。

今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、引続きご愛顧賜わりますようお

願い申し上げます。

敬具

記

実施内容    CVS 用紙発行手数料（１部につき）

  ４４０円（税込）

実施開始時期  令和６年４月ご請求分から

以上

※ 本件に関連しての集金につきましては、ご希望に添えませんのでご了承願います。

※ 口座振替支払、クレジットカード払いをご希望の方は、弊社ホームページ、お取引の営業所まで

お問い合わせください。